REQUERIMENTO N.º 14/2019
Ementa: Requer cópia de processo administrativo e demais questionamentos pertinentes ao assunto.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
1) Requer a copia do processo administrativo nº 12.646/2017-PMV.
2) Qual foi o motivo da revogação do Decreto nº 9.630/2017?

3) Houve alguma doação pura e simples de materiais ou mão de obra para o termino das obras da EMEB Parque dos Cocais?
4) Em caso afirmativo, o que foi doado e por quem?
Justificativa: Informações necessárias a este Vereador para análise sobre o assunto em questão.

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.
                                           Valinhos, 14 de Janeiro de 2019.
    ALÉCIO MAESTRO CAU

                                                              Vereador PDT
Página 1